ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.11.2008 № 150
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2008 № 150
д. Таутово

	О внесении изменений в Положение

«О регулировании бюджетных правоотношений в Таутовском сельском поселении Аликовского

района Чувашской Республики»

В соответствии статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством нормативно - правовых актов о бюджетных правоотношениях, Собрание депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Таутовском сельском поселении Аликовского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 30 слова «декабря» заменить словами «ноября»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таутовского

сельского поселения                                                                                               Н.В.Михайлов